
Direktore L.Veinberga 

02.02.2021. 

MĀCĪBU PROCESA ORGANIZĒŠANA 

pēc 2021. gada 1.februāra 
 

1. Skola nodrošina mācību procesa nepārtrauktību valstī noteiktās 

ārkārtas situācijas laikā. 

2. Mācību stundas visiem J.Cimzes Valkas Mūzikas skolas 

audzēkņiem līdz 2021. gada aprīlim notiek attālināti saskaņā ar 

stundu sarakstu.  

3. Pieļaujamas individuālo stundu laiku izmaiņas, saskaņojot 

konkrētos laikus ar skolotāju, audzēkni un vajadzības gadījumā ar 

vecākiem. Par izmaiņām izlemj un atbild pedagogs, saskaņojot ar 

mācību daļas vadītāju.  

4. Grupu stundas turpinās attālināti, saņemot no pedagoga uzdevumus 

un izpildot tos līdz norādītajam laikam. 

5. Galvenais saziņas līdzeklis skolā ir e-klase. 

6. Vecāki visus jautājumus ar skolotājiem un administrāciju pēc 

iespējas kārto telefoniski vai elektroniski. 

7. Katru darbdienu 14.00 – 18.00 skolas audzēkņiem treniņiem 

pieejamas klavieres individuālai lietošanai. Skolas dežurants 

koordinē, lai klasē atrastos audzēknis viens pats. Pēc treniņa 

dežurants dezinficē telpas virsmas, izvēdina klasi. 


